
 

 
 

Comune di  -  Commune de 

La Salle 
 

 

Comune di La Salle – Valle d’Aosta Commune de La Salle Vallée d’Aoste  - I 

Maison Gerbollier - Via Col Serena, 9 – 11015 LA SALLE (AO) 

Tel. +39(0)165.861908   Fax+39(0)165.862898 
e-mail: protocollo@comune.lasalle.ao.it   www.comune.lasalle.ao.it 

PEC: protocollo@pec.comune.lasalle.ao.it    



ELENCO FERMATE SCUOLABUS – PARTE ALTA 

ALUNNI SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA 

MATTINO 

 

FERMATA ORARIO 

Frazione Morge 7.50 [  ] 

Frazione Arbetey 7.55 [  ] 

Frazione Remondey 8.05 [  ] 

Frazione Villarisson 8.07 [  ] 

Frazione Chaffieron 8.09 [  ] 

Frazione Chatelard (La Naba) 8.11 [  ] 

Frazione Chatelard 8.14  [  ] 

Loc. Goleron 8.16 [  ] 

Frazione Croix des Près 8.17 [  ] 

Frazione Prarion 8.23 [  ] 

Scuola Primaria Capoluogo 8.30  

Frazione Le Pont (Per Alunni Scuola Infanzia) 8.40 [  ] 

Frazione Chez Borgne (Per Alunni Sc. Infanzia) 8.45 [  ] 

Frazione Chabodey (Per Alunni Scuola Infanzia) 8.50 [  ] 

Scuola Infanzia Derby 9.00 [  ] 

 

POMERIGGIO 

 

FERMATA  ORARIO 

Scuola Infanzia Derby 16.05  

Frazione Chabodey 16.15 [  ]  (Scuola Infanzia) 

Frazione Chez Borgne/Le Pont 

(Ingresso cavalcavia)  16.25 [  ] (Scuola Infanzia) 

Scuola Primaria Capoluogo 16.30 

Fraz. Prarion 16.35 [  ] 

Fraz. Croix des Prés 16.40 [  ] 

Loc. Goleron 16.41 [  ] 

Frazione Chatelard 16.44 [  ] 



 

 
 

Comune di  -  Commune de 

La Salle 
 

 

Comune di La Salle – Valle d’Aosta Commune de La Salle Vallée d’Aoste  - I 

Maison Gerbollier - Via Col Serena, 9 – 11015 LA SALLE (AO) 

Tel. +39(0)165.861908   Fax+39(0)165.862898 
e-mail: protocollo@comune.lasalle.ao.it   www.comune.lasalle.ao.it 

PEC: protocollo@pec.comune.lasalle.ao.it    



Loc. La Naba 16.47 [  ] 

Frazione Chaffieron 16.52 [  ] 

Frazione Villarisson 16.57 [  ] 

Frazione Remondey 17.00 [  ] 

Frazione Arbetey 17.05 [  ] 

Frazione Morge 17.10 [  ] 

 


